«In nomiuesanctaeeti•ndividuaeTrinitatis, ego Goslenus, Dei patientia Suéssionum 
» vocatusepiscopus, Egerico, ejusdem gratia venerabili abbati sancti Gisleni, omni-
» bus successoiibus ejus canonice substituendis in perpetuum.. Cum episcopalis officii 
» debito universis.ecclesiis per Suessionensem dioecesim constitutis merito debitores 

simus, eas arnplioi cantate affectare et habundantionibus beneficiis munerare de-
» bemus quasin sancto proposito constantiores et in propagandae religionis studio 

ferventiores iudubitantercognoscimus. .Ea.propter, tili Egerice, abba in Christo 
» carissime, notum fieri volt mus tain praesentibus quam futuris ea quae domnus 
» Elefàns, bonae recordationis vir, monasterio tuo dedit in villa Alemannis nuncupata, 
» in terri torio Suessionensi sita, videlicet curtem dorninicatam, decimam et terragium, 
» libere et quiete, sicut ipse in vita sua possederat, tain in cultis quam incultis, vineis, 
» pratis, paludibus et silvis, sicut in privilegiis Romanorum pontificum, Uibani sci-
» hcet et Gelasii iontinetur, quae etiam nostri juris et privilegii nostri auctoritate 
» munimus et confirmamus, statuentes ut quaeque hactenus in pago Suessionensi 
» praefata possedit ecclesia, qivaeque in futurum, veiregum, vel pontificum liberalitate, 
» vel oblatione fidelium juste ac legitime potenit adipisci, salva Suessionensis episcopi 
» reverentia; integra et illibata permaneant. Sci.endum est etiam Radulfum, viceco-
» mitem de Lau Ton (Laon?), et Ceciliam, conjugem suam, et Ramoldum , fihium suum, 
» alodium quôdhabebant in territorio Buzonensis Vallis, et Merencourt ecclesiae beati 
» Gisleni, pro salute animae suae, per manum nostram dedisse, et ut haec nostrae 
» institutionis formula inviolatum robur in posterum obtineat, sigilli nostri muni-
» mento confirmari praecepimus. Si qua igitur eccles.iasticasaecui.arisve pensotia banc 

Le MS. Suctessprurn ÉdiL 
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nostrae confirmationis cartulam perturbare vel temerario ausu irritare praesump-
erit, secundo tertiove ammonita, nisi digne satisfeceiit, divi-nae ultionis sententiae 

» subjaceat. Huic actioni Domnus Arnoldus, abbas sanctorum Crispini et Crispiniani, 
» Ansculfus, praepositus. Nevelo, Teonbaldus (Theobakus), Raduiphus, archidiaconus, 
» Johannes, cappellanus, magister Harduiiius preshiter, Gaufridus de Brevero (Be-

vero?), subdiaconus. Actum est anno Incarnationis dominicae MCXLIII!, episco-
» patus autem nostri octavo decimo. »